15.11.2012

לתושבים שלום,

על פי תקנות ההסדרים במשק המדינה ("הנחה מארנונה") התשנ"ג - 1993
אישרה מליאת המועצה בישיבתה מס: 66 מתאריך 22.11.2012 את ההנחות
מארנונה לשנת 2013 כדלקמן:

מסמכים נדרשים שיעור ההנחה אוכלוסיית הזכאים סוג ההנחה
תצלום תעודת זהות <u>לעניין הכנסה ממוצעת:</u> חתימה על טופס בקשה. צירוף אסמכתאות בדבר ההכנסה הכוללת בשנת המס הקודמת. הנחה בשיעור של 30% לדירה עד גודל 100 מ"ר.